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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

DATUK SR DR.  Sr ABDUL
KADIR BIN TAIB

NURUL NABILAH HELMEE 19.11.2014

21.08.2015

1.1

2.1

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen

900114025294

730623075223

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai Pembantu Kerjaluar
Pendaftaran RLS
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.
 4.

Nama Pembantu Kerjaluar

Nama Firma

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pendaftaran

27 Ogos 2015

LJT5 PT.71(9)

HAFIZI BIN ISMAIL JABATAN UKUR DAN
PEMETAAN MALAYSIA
WISMA JUPEM
JALAN SEMARAK
50578
W.P. KUALA LUMPUR
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 3.

 4.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr AMAN HAMIDI BIN
MOHAMMAD

 Sr HO KOON KAN

 Sr AMAN HAMIDI BIN
MOHAMMAD

 Sr ZULKIFLI BIN MAT RAIS

 Sr ZULKIFLI BIN MAT RAIS

 Sr HO KOON KAN

 Sr NG SEE ENG

 Sr NG SEE ENG

 Sr H'NG KIM HENG

HAJI Sr ABDUL SUKOR BIN
MAHAT

 Sr NG SEE ENG

 Sr NG SEE ENG

 Sr NG SEE ENG

MOHD SAPRAN BIN HOSNAN

CHONG KHEH CHEW

MOHD FUAD ALFISYAIRIE BIN
SAFIEN

WONG KEN SEONG

MIOR SHARUL NIZAM BIN
MOHAMED NOORDIN

OOI KOK CHIN

CHONG LIH FAH

PHUAR CHEE MING

CHAN WEE NEE

MUHAMMAD FAKHRULLAH
BIN MOHD RADI

MUHAMMAD KAMIL FIRDAUS
BIN MOHD SUWANDI

ROSNIFAIZAM BINTI MOHD
DAUD

NORAIN BINTI AB WAHID

  2 thn mdp
01.06.2015

  2 thn mdp
22.06.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
22.06.2015

  2 thn mdp
22.06.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
22.06.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
22.06.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
23.07.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
23.07.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
31.07.2015

(Pembaharuan)

02.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

670531016005

580809086093

891015036025

750712085851

770101086765

761231025331

831103095063

810403085307

760301085266

930303125339

900910105375

840216035838

851122086654

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran
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 Sr PAUZI BIN MUDA

DATUK SR DR.  Sr ABDUL
KADIR BIN TAIB

DATUK SR DR.  Sr ABDUL
KADIR BIN TAIB

DATUK SR DR.  Sr ABDUL
KADIR BIN TAIB

MOHD FADZLI BIN ROSLI

MUHIZEE BIN SAHAT

MUHAMMAD SYAHMIE BIN
A.MALIK

MOHAMAD IZWAN BIN LATIFF

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

06.08.2015

4.5

4.6

4.7

4.8

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

860611236419

940704135465

920518065821

900226055551

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


